



Delårsrapport

1 JANUARI – 31 MARS 2025
FLOWSCAPE TECHNOLOGY AB (publ),
ORG.Nr. 556725-4866

Styrelsen och verkställande direktören för Flowscape Technology AB avger härmed rapport för perioden januari – mars 2025. Belopp anges i tusentals kronor. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år

Januari – mars i korthet, koncern

Första kvartalet (januari-mars)

- Nettoomsättningen uppgick till 11 431 (10 420) TSEK
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 2 325 (587) TSEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 160 (-1 446) TSEK
- Bokade ordrar uppgick till 4 048 (6 825) TSEK, varav 1 579 (2 694) TSEK är årligen återkommande intäkter
- Ej aktiverade intäkter¹⁾ uppgick till 2 790 TSEK varav 2 285 TSEK är årligen återkommande intäkter
- Kassen vid periodens utgång var 11 741 TSEK jämfört med 10 720 TSEK vid årets inledning.
- Kassaflödet uppgick till 1 021 (1 073) TSEK
- Resultat per aktie efter finansiella poster uppgick till 0,008 (-0,074) SEK

¹⁾ Ordrar som ännu inte har fakturerats alternativt ordrar som har fakturerats men ännu ej har börjat upptas som intäkt. Siffrorna är ackumulerade belopp från starten av 2024.

VDs kommentar

För tredje kvartalet i rad visar vi lönsamhet på nedersta raden. EBIT landar på 160 SEK (-1 446) TSEK och ett resultat före avskrivningar på 2 325 (587) TSEK. Nettoomsättningen uppgick till 11 430 (10 420) TSEK, varav 8 438 MSEK utgjordes av licensintäkter. Under kvartalet uppgick de inkomna orderna till 4 048 TSEK varav 1 579 (7 228) TSEK var ARR, vilket är lägre än plan och förklaras med en avvaktande marknad där man skjuter på investeringsbeslut i en turbulent omvärld. Vår totala ARR (årligen återkommande licensintäkter) vid utgången av första kvartalet uppgick till 34,8 MSEK. Samtidigt var vår kassa stabil och uppgick till 11,7 MSEK.

Rent historiskt har vi som bolag haft en stark förmåga att såväl bibehålla samt expandera tillsammans med våra befintliga kunder och vi fortsätter även detta kvartal på den inslagna vägen. Vi har däremot haft utmaningar med att i tillräcklig omfattning attrahera nya kunder – något som är avgörande för att vi ska kunna ta nästa steg i vår tillväxtresa. Därför är det högst glädjande att vi nu har fått in förstärkning i form av Gabriel Forsberg och Hans Östberg som båda har gedigna erfarenheter av nyförsäljning och bearbetning av såväl slutkunder som partners. De var båda på plats i början av maj och är redan nu i full gång med att bygga relevanta kontaktnätverk och generera nya affärsmöjligheter. Samtidigt har även Linda Eriksson tillträtt som ny CFO med ett fokus på att driva fram mer effektiva ekonomiprocesser samt vara ett viktigt strategiskt bollplank inom ledningsgruppen.

Mohammed El Shobaki har varit på plats som chef för R&D i tre månader och har tillsammans med Peter Reigo lagt en plan för hur vi ska öka effektiviteten i vår produktutveckling och förkorta vår time-to-market. Som en del i detta arbete flyttas nu hela R&D-verksamheten till Stockholm, en förändring som är i full gång och där endast tre rekryteringar återstår.

Med stöd av en gedigen omvärldsanalys har vi uppdaterat vår produkt-roadmap inom de områden vi behöver höja oss ytterligare; framför allt hur vi ska behålla samt ytterligare stärka vår marknadsledande position inom Workplace Analytics och Space Management. Dessa erbjudanden skapar stark avkastning för företag som fullt ut anammar det hybrida arbetssättet. En stor kund har, med hjälp av våra lösningar, minskat sina kontorskostnader med upp till 50 procent per anställd – utan att medarbetarnöjdheten har påverkats negativt.

Med ett starkt erbjudande, marknadsledande produkter och en förstärkt säljstyrka etablerar vi nu en tydlig närvaro i Norden. Vi ser en betydande potential i att stötta företag och myndigheter som nu fullt ut anammar det hybrida arbetssättet – med lösningar som möjliggör både attraktiva arbetsmiljöer och kraftiga kostnadsbesparingar. Med vår nya säljorganisation på plats tar vi ett mer aktivt marknadsledarskap i regionen, där fokus ligger på att vinna nya kunder och driva utvecklingen av framtidens arbetsplats.

Väsentliga händelser

Under första kvartalet

- En svensk myndighet med mycket höga säkerhetskrav valde under 2024 Flowscape som leverantör av smarta kontorslösningar till sina kontor i Sverige. Tilläggsordern för andra fasen i projektet omfattar årligen återkommande intäkter (ARR) på 1,200,000 SEK samt en engångsintäkt på 1,800,000 SEK

Väsentliga händelser

Efter rapportperiodens utgång

- Linda Eriksson tillträdde som CFO 5 maj och ersätter därmed Peter Eriksson.

Finansiell utveckling

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick under första kvartalet till 11 431 (10 420) TSEK.

Aktivering av utvecklingskostnader uppgick under första kvartalet till 1 942 (2 038) TSEK.

Rörelsens kostnader exklusive avskrivningar uppgick under första kvartalet till -11 087 (-12 276) TSEK.

Rörelsekostnader omfattar främst kostnader för kundbearbetning, personalkostnader samt utvecklingskostnader.

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick under första kvartalet till 2 325 (587) TSEK.

Avskrivning-/nedskrivning av utvecklingskostnader uppgick under första kvartalet till -2 101 (-2 017) TSEK.

Resultat efter finansiella poster blev för första kvartalet 160 (-1 446) TSEK.

Finansiell ställning

Vid rapportperiodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 11 741 TSEK jämfört med 10 720 TSEK vid årets inledning.

Eget kapital på balansdagen uppgick till 16 668 TSEK, jämfört med 16 400 TSEK vid årsskiftet.

Verksamhet

Flowscape är en ledande leverantör av Workplace Solutions (WPS) – IT-lösningar som effektiviserar kontorsarbete och optimerar nyttjandet av kontorsytor. I takt med att hybridarbetsplatser blivit norm, där anställda växlar mellan arbete på distans och på kontoret, har behovet av smarta systemlösningar ökat.

Systemet ökar flexibiliteten för medarbetare, skapar en digitaliserad och attraktiv arbetsmiljö samt möjliggör betydande tidsbesparingar. Samtidigt får företag datadrivna insikter för att reducera antalet arbetsplatser och därmed kontorsytan – vilket leder till lägre hyreskostnader. Ett globalt företag har genom användning av Flowscares system och analysverktyg lyckats minska lokalkostnaderna per anställd med nära 50 %.

Flowscares lösning omfattar två huvudsakliga områden:

Workplace Analytics – erbjuder verktyg för analys av nyttjandegrad baserat på sensordata och bokningsmönster.

Workplace Space Management – möjliggör bokning av arbetsplatser och mötesrum, med stöd för kollegasökning, felanmälan, meddelandeservice och kriskommunikation.

Funktionaliteten möjliggörs genom en bred teknisk plattform med IoT-sensorer, rumspaneler, kioskskärmar, mobil- och webbapplikationer samt integrationer med externa IT-system.

Lösningen levereras som ett helhetskoncept, där Flowscape utvecklar mjukvaran internt och återförsäljer noga utvald hårdvara från samarbetspartners. Bolaget kan tillgodose alltifrån enklare panelbaserade lösningar till fullskaliga digitala arbetsplatsplattformar med tillhörande analysverktyg.

Mjukvaran är utvecklad enligt Software-as-a-Service (SaaS)-modellen, vilket möjliggör skalbar tillväxt, kontinuerlig förbättring och tillgång till en global marknad.

Marknad

Flowscape har primärt fokus på de nordiska länderna, där vår målgrupp utgörs av medelstora och stora företag samt offentliga organisationer. Försäljning sker både direkt till slutkunder och via strategiska partnerskap. Genom vår skalbara SaaS-modell och vår internationella kundbas hanterar vi även inkommande förfrågningar från nya kunder och befintliga partners på den globala marknaden.

Nedan studier kvantifierar vår globala marknad per erbjudande i vår portfölj.

Workplace Analytics

- Marknadsvärde: 1,7 miljarder USD år 2022
- Prognos: Förväntas växa till 6,42 miljarder USD 2033 med en CAGR på 13%
- Drivkrafter: Ökad efterfrågan på datadrivna insikter för att optimera utnyttjandet av kontorsytor / resurser
- Källa: Persistence Market Research

Smart Meeting Room Booking System Software

- Marknadsvärde: Uppskattas till 912,92 miljoner USD år 2024
- Prognos: Förväntas växa till 1,1 miljarder USD år 2033 med en CAGR på 6,4 %.
- Drivkrafter: Ökad efterfrågan på effektiva bokningssystem i hybridarbetsmiljöer.
- Källa: Global Market Statistics

Desk Booking Software

- Marknadsvärde: Uppskattas till 165,82 miljoner USD år 2025
- Prognos: Förväntas växa till 242,06 miljoner USD år 2030 med en CAGR på 7,9 %
- Drivkrafter: Ökad användning av flexibla arbetsplatser och behov av effektiv platsanvändning.
- Källa: 360iResearch

Personal

Antalet anställda och heltidskonsulter vid periodens slut var 25 personer.

Aktien

Antalet registrerade aktier vid rapporttidens utgång uppgick till 19 591 129. Aktierna handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet FLOWS med ISIN-kod SE0018042046.

Koncern

Bolaget är moderbolag i en koncern. Det helägda dotterbolaget Crowdsoft Nordic AB, 556923-9394, bedriver ingen verksamhet. Flowscape AB, 556866-9625 är ett helägt dotterbolag sedan mars 2018. Flowscape AB äger, sedan kvartal ett 2022, i sin tur 100% av det storbritannien-baserade bolaget Flowscape Technology LTD, 12330512, och 100% av det USA baserade bolaget Flowscape INC, EIN 87-4303310.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen, Bokförings- nämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3), samt i enlighet med Nasdaq First North Growth bestämmelser. I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som Flowscares verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis relaterade till bland annat kort verksamhetshistorik, konkurrens, teknologiutveckling, beroende av affärspartners och kapitalbehov.

Under innevarande period har inga andra väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till föregående års årsredovisning.

Resultaträkning – koncernen

(TKR)	JAN-MAR 2025	JAN-MAR 2024	JAN-DEC 2024
Nettoomsättning	11 431	10 420	44 178
Aktiverat arbete för egen räkning	1 942	2 038	8 174
Övriga rörelseintäkter	39	405	696
Summa intäkter	13 412	12 863	53 048
Handelsvaror	-2 035	-3 124	-11 551
Övriga externa kostnader	-3 464	-4 260	-16 725
Personalkostnader	-5 135	-4 748	-18 632
Övriga rörelsekostnader	-453	-144	-597
Rörelseresultat (EBITDA)	2 325	587	5 543
Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar	-2 165	-2 034	-8 449
Rörelseresultat (EBIT)	160	-1 447	-2 906
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1	2
Räntekostn o likn resultatposter	0	0	-1
Resultat före skatt (EBT)	160	-1 446	-2 905
Periodens resultat	160	-1 446	-2 905

Balansräkning – koncernen

KONCERNEN			
TILLGÅNGAR (TKR)	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utveckl.	20 812	21 086	20 971
Summa Immateriella anläggningstillgångar	20 812	21 086	20 971
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	404	381	429
Inventarier, verktyg o installationer	646	378	632
Summa Materiella anläggningstillgångar	1 050	759	1 061
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	688	659	659
Summa Finansiella anläggningstillgångar	688	659	659
Summa anläggningstillgångar	22 550	22 504	22 691
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 672	1 534	1 677
Kundfordringar	6 625	6 647	10 673
Övriga fordringar	590	597	473
Förutbet kostn o upplupna intäkter	1 235	1 824	1 198
Kassa och bank	11 741	11 298	10 720
Summa omsättningstillgångar	21 863	21 900	24 741
SUMMA TILLGÅNGAR	44 413	44 404	47 432

Balansräkning – koncernen forts.

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Eget kapital			
Aktiekapital	4 898	4 898	4 898
Övrig tillskjutet kapital	136 984	136 984	136 984
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-125 214	-123 852	-125 482
Summa eget kapital	16 668	18 030	16 400
SKULDER			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 918	4 069	3 120
Övriga kortfristiga skulder	2 153	936	2 766
Upplupna kostn o förutbet intäkter	22 674	21 369	25 146
Summa Kortfristiga skulder	27 745	26 374	31 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	44 413	44 404	47 432

Koncernens egna kapital – specifikation

EGET KAPITAL	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Ack valutakurs differenser	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital
TKR					
Belopp vid föregående års början	4 898	136 984	-39	-122 366	19 477
Utgivande av teckningsoptioner				11	11
Valutakursdifferenser vid					
-omräkning av utländska dotterföretag			-183		-183
Årets resultat				-2 905	-2 905
Belopp vid föregående års slut	4 898	136 984	-222	-125 260	16 400
Valutakursdifferenser vid					
-omräkning av utländska dotterföretag			108		108
Periodens resultat				160	160
Belopp vid periodens slut	4 898	136 984	-114	-125 100	16 668

Kassaflödesanalys i sammandrag - koncern

	2025	2024	2024
KASSAFLÖDESANALYS (TKR)	Jan-mar	Jan-mar	Jan-dec
Kassaflöde via den löpande verksamheten	3045	3611	9623
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2024	-2538	-9139
Delsumma	1021	1073	484
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	11
Periodens kassaflöde	1021	1073	495
Likvida medel vid periodens början	10720	10225	10225
Likvida medel vid periodens slut	11741	11298	10720

Resultaträkning - moderbolaget

(TKR)	JAN-MAR	JAN-MAR	JAN-DEC
	2025	2024	2024
Nettoomsättning	0	65	65
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0
Övriga intäkter	0	0	0
Summa intäkter	0	65	65
Rörelsens kostnader			
övriga produktionskostnader			
Produktion och driftkostnader	0	0	0
Övriga externa kostnader	-438	-281	-1 165
Personalkostnader	-79	-79	-315
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
Rörelseresultat (EBITDA)	-517	-295	-1 415
Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar	0	0	0
Rörelseresultat (EBIT)	-517	-295	-1 415
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	-2 500
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	1
Räntekostn o likn resultatposter	0	0	0
Resultat före skatt (EBT)	-517	-295	-3 914
Periodens resultat	-517	-295	-3 914

Balansräkning - moderbolaget

TILLGÅNGAR (TKR)	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utveckl.	0	0	0
Licenser och varumärken	0	0	0
Summa Immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg o installationer	0	0	0
Summa Materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i dotterföretag	53 694	53 694	53 694
Fordringar hos koncernföretag	15 090	0	15 490
Summa Finansiella anläggningstillgångar	68 784	53 694	69 184
Summa anläggningstillgångar	68 784	53 694	69 184
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	54	54	54
Fordringar hos koncernföretag	0	17 988	25
Övriga fordringar	88	88	15
Förutbet kostn o upplupna intäkter	94	112	1
Kassa och bank	255	1 560	664
Summa omsättningstillgångar	491	19 802	759
SUMMA TILLGÅNGAR	69 275	73 496	69 943

Balansräkning – moderbolaget forts.

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Eget kapital			
Aktiekapital	4 898	4 898	4 898
Fond för utvecklingsutgifter	0	0	0
Fritt eget kapital			
Överkursfond	136 984	136 984	136 984
Balanserad förlust	-72 689	-68 785	-68 774
Periodens resultat	-517	-295	-3 914
Summa eget kapital	68 676	72 802	69 194
SKULDER			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	10	169	28
Övriga kortfristiga skulder	30	41	30
Upplupna kostn o förutbet intäkter	559	484	691
Summa Kortfristiga skulder	599	694	749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	69 275	73 496	69 943

Moderbolagets egna kapital - specifikation

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			
	Aktie- kapital	Bundna reserver	Överkurs- fond	Övrigt fritt fritt eget kapital	Summa eget kapital	
EGET KAPITAL						
TKR						
Belopp vid föregående års början	4 898	0	136 984	0	-68 785	73 097
Utgivande av teckningsoptioner				11		11
Årets resultat				-3 914		-3 914
Belopp vid föregående års slut	4 898	0	136 984	-72 688		69 194
 Periodens resultat				-517		-517
Belopp vid periodens slut	4 898	0	136 984	-73 205		68 676

Kassaflödesanalys i sammandrag - moderbolaget

	2025	2024	2024
KASSAFLÖDESANALYS (TKR)	Jan-mar	Jan-mar	Jan-dec
Kassaflöde via den löpande verksamheten	-409	-958	-1093
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	-2500
Delsumma	-409	-958	-3593
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	1739
Periodens kassaflöde	-409	-958	-1854
Likvida medel vid periodens början	664	2518	2518
Likvida medel vid periodens slut	255	1560	664

Nästa rapporttillfälle mm

Kommande rapporter

Delårsrapporter, årsredovisning och Flowscape Technologys pressmeddelanden kan läsas på www.flowscapecolutions.com

Delårsrapport januari-juni 2025	22 augusti 2025
Delårsrapport januari-september 2025	14 november 2025
Bokslutskommuniké 2025	20 februari 2026

Granskning av revisorer

Bolagets revisor är Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Flowscapecs revisor.

Avlämnande av delårsrapport

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att rapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet.

Stockholm den 28 maj 2025

Flowscape Technology AB (publ)
Styrelsen och verkställande direktören

Viktig information

Denna information är sådan information som Flowscape Technology AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 maj 2025.

För ytterligare information kontakta

Fredrik Landberg, VD
Tel +46 72 244 99 11
Email: fredrik.landberg@flowscapecolutions.com